EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Establécese a partir del día 01 de enero al 31 de diciembre del año 2022, para los 

agentes que se detallan a continuación, quiénes prestan servicios en la secretaria de Salud, 

el  pago  de un  monto de PESOS DOS MIL QUINIENTOS  ($ 2.500) para la modalidad 

prestacional denominada “Trabajo en Equipo”, cuya certificación será a mes vencido y estará 

a cargo de la Subsecretaría de Recursos Humanos.       

LEGAJO N° APELLIDO Y NOMBRES 

22.376/6 ABBO SANTIAGO NORBERTO  

20.962/7 ARROJO MATIAS NICOLAS